

Î.I. "Caliga Valeriu"

adresa completă Mun. Ungheni, str. Lacului 3.

tel, fax, e-mail : 06 06 80 800

### OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

*(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-21/02-23 Cherestea tivită și OSB**

*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

IV. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Suma, Lei cu TVA
1	Cerestea tivită (25*150, lungimea 6m)	m <sup>3</sup>	1.25	4162,50	5203,13	6243,75
2	Cerestea tivită (30*150, lungimea 6m)	m <sup>3</sup>	5.79	4162,50	24100,88	28921,05
3	Cerestea tivită (50*150, lungimea 6m)	m <sup>3</sup>	2.8	4162,50	11655,00	13986,00
4	Cerestea tivită (50*100, lungimea 6m)	m <sup>3</sup>	1	4162,50	4162,50	4995,00
5	Placa OSB – 3 (2500*1250*10 mm)	buc	13	246,79	3208,32	3849,99
6	Placa OSB – 3 (2500*1250*12 mm)	buc	35	305,75	10701,08	12841,29
7	Placaj laminat (2500*1250*12 mm)	buc	14	1348,88	18884,25	22661,10
<b>Total ofertă</b>					77915,15	93498,18

LIVRARE : Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc. Descărcarea materialelor va fi efectuată de către IS MOLDELECTRICA.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

77915,15 șaptezeci și șapte mii nouă sute cincisprezece, 15 bani MDL, fără TVA

*(suma în litere și în cifre)*

la care se adaugă TVA în sumă de 15583.03 cincisprezece mii cinci sute optzeci și trei, 03 bani MDL,

*(suma în litere și în cifre)*

III. Termen livrare: 30 de zile de la data semnării contractului.

*(se completează în mod obligatoriu)*

IV. Condiții de achitare: în decurs de 30 zile din momentul primirii mărfii

*(se completează în mod obligatoriu)*

Data completării : 07.02.2022.

*Caliga Vergiliu, manager*

---

*(semnătura) și L.Ș.*